
 

 

ท่ี มค ๗๓๕๐๑(สภา)/ว ๖            ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน 

                                                                                        หมูท่ี ๒ ตำบลเข่ือน อำเภอโกสุมพิสัย 

                                                                                จังหวัดมหาสารคาม  ๔๔๑๔๐ 

      ๑๘  เมษายน   ๒๕๖๘ 

เรื่อง   เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำป ๒๕๖๘ 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน 

สิ่งท่ีสงมาดวย    ๑. สำเนาประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน   จำนวน  1  ฉบับ 
  ๒. แบบเสนอกระทูถาม 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ มาตรา ๕๓ 
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๓) 
พ.ศ.๒๕๖๕ ประกอบกับมติท่ีประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำป พ.ศ.๒๕๖๗
ครั้งท่ี ๑ เม่ือวันท่ี ๗ กุมภาพันธ พ.ศ.๒๕๖๘ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน สมัยท่ี ๒   
ประจำป พ.ศ.๒๕๖๘ ในระหวางวันท่ี ๑-๑๕ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘ 

  บัดนี้ใกลถึงกำหนดสมัยประชมุสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน สมัยท่ี ๒ ประจำป พ.ศ.๒๕๖๗ 
จึงประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน สมัยท่ี ๒ ประจำป พ.ศ.๒๕๖๘ ในระหวางวันท่ี ๑-๑๕ 
พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘ ตามสำเนาประกาศท่ีสงมาพรอมหนังสือนี้ เพ่ือแจงใหทานไดเตรียมตัวและอยูประจำท่ี
ตำบลเข่ือน ใหพรอมท่ีจะเขาประชุมไดตลอดเวลา ตามกำหนดนัดการประชุมท่ีจะไดแจงใหทราบภายหลัง   
(คำเตือน : หากสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลขาดประชุมติดตอกัน ๓ ครั้ง โดยไมมีเหตุผลอันสมควร   
ตองพนจากตำแหนง) 

   จึงแจงมาเพ่ือทราบ. 

 

      ขอแสดงความนับถือ 

    

              (นายพงษศิลป สุโพโฮง) 
                                                ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน 
 
 
 
สำนักปลัดองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน 
งานกิจการสภา 
โทร. ๐ ๔๓๙๙ ๔๕๖๗ , ๐๘ ๗๙๔๖ ๔๖๙๕ 

“ยดึม ัน่ธรรมาภิบาล บริการเพือ่ประชาชน” 
 


